

Das beygeordnete Uedersballaizien von Regyo.
foralegnardacou uoaa uogal et loceferacei
uud dia dlioccei uui, fuaufes gog ue
feglibbeadac fccc daa Hoaccapla - lya-
ladat uua Guafya ue Rudgalfagen. Dau
foqfuoaceta fag dau 10 yad yaca uedan
uue Uedagfaipt, fciu daa bluaa foidy
foi uue Gfaccloae?

Muuu.

Dr. C. Fey fupndictus et Nellenant
Muuu u uo uil Muu fupndict.

1. 10/70.

Muuu

13^{de} Juli 1872.

Jay kam fiam i boedays offtat. I fiam bouy
fil sey dal Rudfald et loqye Gfannafac uua
Gjoberfame, faouud gog foudt huflyfted ue
paufouly et foefuudla uua Ricard fuaual
uuyuaude Brandfuarue ay fuaudledaccogee,
fua uuyuaude Rudgalas for uofa Orau.
fua uuaude et ai gfaeu yaa ayaa fuaud
fuaud ufgolda. da foefojada Udgoflas uua
ue da lo foefuoaceta fuaudfuaudac, uua
ai uudbreathedo ue Mifficifaciat fuaud ue
fuaud gfoet, da daa daa fuaud uua fuaud ue
Oraufacida fua yaa. Gfua uef foefuudac
Gfauu. Ufuaud, ay fuaud fuaud ue ue ue ue
uua ufgal uua et uudtoya et Oraufacida, fuaud.

uoplyst, som i næste Eend med de i betragtning af
Biblene og de i Ministeriet. For at de i
i Rindgattet og som villet ved, naar de
om villet at de ved de Udgifter til de
mandbladenne og at for den. For at de
inden i de villet af de de. - For de de
for af de de:

- 1) En Rindgatte til Rindgatte og de med indlyst
til de og for de de de de de - som
både med de de og for de de de de
- 2) Rindgatte de de de de de de de de
til de de de de de de de de de de
de de de de de de de de de de
- 3) Ministeriets Approbation for de de de de
de de de de de de de de de de de de
de de de de de de de de de de de de
de de de de de de de de de de de de
- 4) Rindgatte de de de de de de de de de de
- 5) Rindgatte de de de de de de de de de de
de de de de de de de de de de de de

Selmer

20 Juli 1878

Hörsförklaring

Brenn för hörsförklaringen för mig för mig i enlighet
med lagen, som utgöras av Öfverstyrelsens, samt mig för-
med mig samt mig som skal meddelas denna handling
med Undersigt, såsom mig at de följande renas Hörsförklaring
i Mången.

När i undtagas Brändföreläggningen, som skall utbe-
gattas till 11420, af summan med Dödsbottens för mig
och mig samt vil bliva at lagarna till c. 15000
med, utgöras mig i den at mig af de andra ordi-
nære kvanti vill af mig förklarad för mig
och no handlingar och, som utgör i den Måttän-
kningen.

Avundtjänsten för den undtagas mig och Öfverstyrelsen,
för mig och Öfverstyrelsen som följande för mig och mig
eller mig för mig och till mig och mig, som utgör
för mig mig Öfverstyrelsen vil

Styrelsen mig	13500
Öfverstyrelsen för mig af Öfverstyrelsen i	650
<small>af mig och Öfverstyrelsen eller Öfverstyrelsen</small>	
Öfverstyrelsen mig mig mig mig	300
den af Öfverstyrelsen mig till mig mig mig	1000
Öfverstyrelsen mig mig mig mig mig mig mig	20850

Til Brandfaars er alle her benyttet 1267 m.
 men vilde ogsaa sætte Tæts Løjlag
 Querslag 1716 m

alle her maad . . . 44 Gulde

Til Januærsoldatens herlyst 548 m
 Gælden til Løst . . . 809 m

maad . . . 261 m
 Til Januærsoldatens 410 Gulde

Donalkarand maad er at maadtagt Querslag for
 Tæts, da Løst vilde er indkommet her til Landet.

Da Maadtaget Walter er maadtagt ud Querslag
 og der Maadtaget Løst er indkommet her til Landet,
 da Løst er indkommet her til Landet 3000 m,
 og Løst er indkommet her til Landet 3000 m,
 og Løst er indkommet her til Landet 3000 m,
 at vilde af 20 Gulde . . . 600 m

Maad 3600 Gulde

Donalkarand Løst er indkommet her til Landet
 Løst er indkommet her til Landet 43000 m, alle her for
 3440 m til 3870 m. Donalkarand Løst er indkommet

aypañ poſtyllayn Laimiäyn poſtyllid ay
Puuman hil Muſkan ay Gaoſepi puñ ay Gna
Coom hil Gooman

At Gvend Peterſen ap Paanderi rapyank nart
Puden oi 14. da hau yig iindaratta Hoſarſanen
aew, allas ay Gao Gukak yaſſinäk iindapad
puñ Paanderi

Madjajaypalſt

Asborin.

Sindsyge - Anstalten ved Aarhus,

den 2 Juli 1872.

Jeg vil hermed takke min Fætter for 5 C.
 Riksdaler jeg mig fornuft at indbetale her,
 at jeg for endnu Takke for at betragte
 meddelige
 Sof Boggeild

X

Sil

Dirrektionen for Sindsygeanstalten for
 Hjørringland. -

Fra Overlagen for
Sindssyge-Anstalten ved Aarhus,
den 19.^{de} Juni 1872.

til Direktøren!

Ja, med Bevidsthed og Bevidsthedsfølelse
igennem. Jeg følger igennem alle de Dage for
gjennem Udviklingen hos den Dagsorden
med. Det er en Bredde som de med sine af
København og som de har været (Lær
Lær som jeg af alle de andre (Lær
Lær): Gennem alle de andre (Lær
Lær) at Reglementet holder sig
Lær og som Lær. Derfor er min
Lær og som Lær den eneste idag Lær
Lær som Bevidsthed og den eneste mili-
Lær Lær, men at vi også som
Lær som Lær, bedre jeg og som
Lær Lær bevarer. Lær at Lær
Lær Lær at Lær Lær Lær af
Lær Lær som Lær, og som Lær
Lær Lær Lær jeg og som Lær Lær
Lær Lær i Lær Lær Lær Lær
Lær Lær Lær Lær, da jeg som Lær
Lær Lær Lær Lær Lær Lær Lær
Lær Lær Lær Lær Lær Lær Lær Lær

Lær

Jeg har skrevet mig min egen Lær

grandu 3.^o Dragon-Regimentu Riikitalionu. See
 ungiht kinn kassaia up Püßbrö?; Drogen war
 der biidit up 3 unnginnu Dagen 18f 12f pr 100 W
 Argimundat fundu vilbiidit Oviöartt efter 18f pr
 100 W. unu Drogen fundu kagunna itka
 millat iudkate jig, Inoapten den led war
 forkaft, up ny Riikitalionu kassamund. - Ah
 ar Josephus nif un Pilsfölge, al si unna
 forkafta et biid up 18f 20f (un. kassatref. 19f 4f)
 og kassamund ny Riikitalionu (after Drogen) h. f. h. h.
 lördag eller söndag i uffa Dagen
 D. 20^{te} Jüni

5. 20/6 72

Fra Overlegen for
Sindshjge - Anstalten ved Aarhus,
den 27.^{de} Juni 1872

til Direktionen!

høved følgende:

- 1) Meddelelse fra Landvaerdt Hospital om den nye Gaardens for tilbedelse af Sælski
- 2) til Meddelelse om Placering af ~~for~~ de Mediciniske Desiderata som jeg anslaaer til bifaldet.
- 3) Lignelse om de til Huset Omt. Rindalys og tilkomme det nye Omtal at betale de Lignementet.

Med Hensyn til de Mediciniske Desiderata bedes jeg mig D. 20. d. 1872 at sende med. Vi er jo forpligtede med til at anslaa det la. kasse D. 20, som dog vil være yderst ubillig da det som Militærskolen er for aggraveret (Z. 12/1) med L. 20. d. 1872 og for den nye Huset af Landvaerdt Hospital.

Der er den Hensigt at bygge et Monument over den gamle Provins den dode L. 20. d. 1872, men dette er givet som en for L. 20. d. 1872, at det er til Hensigt for Hensigt at bygge et Monument over den gamle L. 20. d. 1872.

ind.
D

4^{ta} Julii 1872

fratrem

- 1) Nil illud accepisti me dicitur. Tu me adque
sine illa manu me sicut scias sic scilicet
et bestilla.
- 2) Rursus autem ad quod suavia te Reges et ab eis
1870/71. Dux Josephus Arduus superest me
sunt tunc quia et aduaganda te mi-
scipiam et aduaganda, me da dux esse scias
sicut magis Obsequium dicitur, sicut me
me non sperare sed dicitur scias.
- 3) Obsequium per quod me per 6 regnum per
hanc.
- 4) Illas sicut dicitur dicitur per per eadem per
hanc dicitur per me dicitur et hanc
per me et per dicitur dicitur hanc
me dicitur in dicitur. Per de me
per et dicitur per de dicitur et dicitur
per hanc dicitur hanc dicitur in dicitur me
dicitur hanc dicitur hanc et per hanc dicitur
quodam per me in dicitur dicitur me
et modo dicitur dicitur in dicitur
et dicitur dicitur per dicitur et dicitur
quodam per me dicitur. Me dicitur hanc
dicitur et dicitur me dicitur.

[Handwritten signature]

ad 2/ Per dicitur in dicitur hanc dicitur me dicitur dicitur
dicitur, per dicitur me dicitur et dicitur per dicitur dicitur, per
dicitur hanc dicitur in dicitur, per dicitur me dicitur dicitur
dicitur dicitur me dicitur dicitur. Per me dicitur hanc dicitur

[Small handwritten mark]

brøffe skjønn Lieførlighebet, og det vilde være uforsvarelig
virkeligheten at krone med forvinden Offjønalsk's avas Kongl. f. m.
er iden at rest keltig. - Maa skaa og Karl Oratidig
foraf med Kapsiansin niela uora hifskallalig.

Det kan ikke godt gæde Maa for Trængsaa
Lindz flammindig. -

F. y. eller mig st. f. m. M. i. t. t.
Lindz flammindig. Vi. 5. -

S. $\frac{13}{7}$ 72.

P. S.